2020 年６月１日

日本気象学会東北支部会員 各位

日本気象学会東北支部第 32 期役員選挙結果について
（投票結果の公示）

                    日本気象学会東北支部

                     選挙管理人 岩渕 弘信

このことについて、2020 年 5 月 18 日に投票を締め切り 5月 28 日に開票した結果、下記の

通り当選者が決まりましたのでお知らせします。

記

１．役員数

         在仙理事  8 名

地方理事  2 名

会計監査  1 名

２．投票状況

有権者数  157

投票者数  99

投票率   63%

３．得票数（五十音順）

         在仙理事

           鎌田 浩嗣    98 票

           小泉  耕    99 票

           菅原  敏    97 票

           杉山 公利    99 票

           永山 隆治    98 票

           奈良  慶    98 票

           森本 真司    98 票

           山崎 剛     99 票

         地方理事

           中舘  明    97 票

           谷田貝 亜紀代 98 票

         会計監査

           岩井 弘樹    99 票

４．投票結果

       日本気象学会東北支部細則第 7項により、すべての候補者が有権者の

10 分の 1以上の得票を得て当選されました。